Tuotetiedot
HIGH DOME
5925UOI075L51-11 DM20x43ALU
EAN 4031582335989
kääntöpyörä jarrulla, Polyamidista valmistettu runko.
Pyörän keskiö polyamidia, liukulaakeroitu, sokea
reikä huonekalujen kiinnityksille
Teknilliset tiedot
 Pyörän halkaisija 75 mm
 Juoksupinnan leveys 8 mm
 Pyörän leveys 53 mm
 Keskiöreikä 11 mm
 Kaulus-Ø 20 mm
 Kääntösäteen haitta 174 mm
 Kokonaiskorkeus 88.5 mm
 Lämpötila - 10 / + 40 °C
 Standardi EN 12528
 Dynaaminen kantavuus 50 kg
 Staattinen kantavuus 100 kg
 Kääntösäde 87 mm
Vierintävastus + + + + +
Käyttöääni + + + + +
Jälkien jättävyys + + + + +
Korroosiosuoja + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 18.05.2012
Tuotetiedot
HIGH DOME
5925UOI075L51-11 DM20x43ALU
EAN 4031582335989
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 18.05.2012